
OGŁOSZENI E o |JDZIELENIU Z AMOWIENIA http : I lbzp .uzp.gov, pllZP403lPreview/5 1 b3 5 8e6- 8 d3 6-4259-a4l 8 . .

ogłoszenie nr 5l0005008-N-2020 z dnia 10-01-2020 r.

Zakład Gospodarkl Mieszkaniowej: Wykonanie zadania pn. Historyczne otoczenie zabytkowego
wiaduKu nad ,,Zie!oną Strzałą'' w Zielonej G rze

oGŁoszENIE o UDZIELENIu złlł wrruA - Roboty budowlane

zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

ogłoszcnie dotyczy:
zam Wienia pub|icznĘo

zam wlenie dotyczy projektu lub programu wsp łfinansowanego ze środk w Unii Europejskiej
nie

zam wienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie zam wi li Publicznych!
tak
Numer ogłoszenia: 625969-N-2019

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zam wie Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540275708-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. l) NAZWA I ADRES!
zakład Gospodarki Mieszkaniowej, Krajowy numer identyfikacyjny 36s26809700000, ul. zjednoczenia 110, 65-120 Zielona G ra, Woj.

lubuskie, pa stwo Polska, tel. 68 353-67-04, e-mail uzp@gm.zgora.pl, faks 68 353-36-84.
Adres strony internetowej (url): www.gm.zgora.pl

I.2) RoDzAJ zAMAwIAJĄcEGo!
Inny: samorządowy zakład budżetowy

SEKCJA tIT PRZEDMIOT ZAM WIENIA

II.1) ł{aea nadana zam wieniu przez zamawiającego:
Wykonanie zadania pn. Historyczne otoeenie zabytkowego Wiaduktu nad,,Zieloną strzałą" W zielonej G rze

Numer refer ncyiny (Jebli dotyczy) :

D2.261.13.2019
u,2) Rodzal zam wienia:

Roboty budowlane
tI.3) Kr tki opis przedmlotu zam wienia (Wielkośą zakres, l&zą i ilc^ść dostaw, usług lub tob t budowlanych lub określenie
zapottzebowania i wyłnagd )aw PrzyPadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacYiny produK,
usługę lub roboĘ budowlane:

1.Pfzedmiotemzam WieniajestzagospodarowanieterenuwramachzadaniazBudżetuobywatelskiego2019pn': ,,HistorycŻneotoczenie
zabytkowego Wiaduktu nad,,Zieloną strzałą", działka nr 11, obręb ewidencyjny 27 przy ul. Armii Krajowej W zielonej G rze' Teren objęty
inwestycją położony jest w zielonej G ze na działce nr 11 W obrębie ewidencyjnym 27, wzdłUż ciągu pieszo-rowerowego ,,Zielona strzała"'
Przedmiotem zam Wienia jest Wykonanle następujących rob t budowlanych: - Budowa torowiska o dł' 120,0 m złożonego z odzyskanych
element w tor w (elementy używane); - Budowa muru oporowego z gazon w betonowych (dł. 123,0 mb) Wraz z siedziskami i koszami na
śmieci; - Demontaż fragmentu (dł. 131,0 mb i szer. 115,0 cm) istniejącego ciągu pieszego Wraz z miejscem do odpoczynku (łączna
powjerzchnia ciągu pieszego i miejsca do odpocynku to ok. L57,0 mz)i - Demontaż (usunięcie) fragmentu torowiska zlokallzowanego W

terenie; _ Wykonanie ciągu pieszego po drugiej stronie ścieżki rowerowej (dł. 130,0 mb i szer' 150,0 cm) wraz z miejscem do odpoczynku
(powierzchnia miejsca do odpoczynku 8,75 m2); - Wykonanie miejsca do odpoczynku Wyposażonego W 2 (dwie) ławki, 2 (dwa) stojaki d|a

rower w oraz 1 (jeden) kosz na śmieci' Proiektowane Żagospodarowanie terenu ma stanowić przestrze ekspoŻycyjną dla urządze , maszyn i

pojazd W związanych z kolejnictwem. Elementy te mają być Ustawiane na projektowanym torowisku' S4ny wraz z podbudową nie
uWzględniają możIiwości poruszania się po nich' Torowisko należy traktować jako postument do eksponowania element w muzealnych Parku
Kolel szprotawskiej' 2. Zestawienie powierzchni terenu: - Powierzchnia działki nr 11: 6992,70 mz - Powierzchnia terenu objętego
opracowaniemi 3785,00 m2 Teren objęty opracowaniem nie jest Wpisany do rejestru zabytk w oraz nie znajduje się w obszaze ścisłej
ochrony konseMatorskiej. szczeg łowy zakres robot objętych zam wieniem okreśIony .jest W projekcie budowlanym oraz specyfjkacji
technicznej Wykonania i odbloru robot budowlanych (sTWIoR). 3. zgodnie Ż art. 29 ust' 3a ustawy Pzp Zamawiający Wymaga zatrudnienia
przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę W rozumjeniu przepisow ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy
(Dz. U' z2Q!9 r,, poz' 1040) wszystkie osoby Wykonujące czynności objęte przedmiotem Zam wienia, polegające na zagospodarowaniu
terenu _ zgodnie z projektem. zamawiający zastrzega możliwość kontroli (sam lub przez inne osoby) pracownik w wykonujących WW'

czynnoki na każdym etapie realizacji przedmiotu umowy. zamawiający ma prawo żądania Udokumentowania przez Wykonawcę faktu
zatrudnienia os b wymienionych W ośWiadczeniu dotycąc]m zatrudnienia na umowę o pracę. Wykonawca przedkłada Zamawiającemu
ośWiadczenie Wraz z Wykazem os b o kt rych mowa powyżej najŃźniej W dniu podpisania umowy' 4. Z tytułu niespełnienia przez
Wykonawcę lub Podwykonawcę Wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osob Wykonujących Wskazane w pkt. 3. czynności
zamawiający przewiduje sankcję w postaci obowiązku zapłaty przez Wykonawcę kary umownej w Wysokości określonej W istotnych
postanowjeniach umowy W sprawie zam Wienia pUblicznego (5 12.1'j)). 5' zamawiający przewiduie zapłatę wynagrodzenia W częściach'
zasady i warunki płatności częściowych zawarte są We Wzorze umowy' 6. oznacŻenie W9 Wsp lnego Słownika Zam wie (cPV): 45110000-1
Roboty W zakresie burzenia i rozbi rki obiekt W budowlanych; roboty ziemne 45233222-1 Roboty budowlane w zakresie układania chodnik w
i asfaltowania 45234000-6 Roboty budowlane w zakresie budowy kolei i system W transportu 45112710-5 Roboty W zakresie kształtowania
teren w zielonych 45233226-9 Roboty budowlane w zakresie dr g dojazdowych

u'4) Informacja o częściach zam wienial
zam wienie było Podzielone na części:

nie
II'5) Gł wny Kod cPv: 45110000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

ull) TRYB uDZIELENIA zAM wrenrł
PŻetarg nieogranieony

uI.2) ogłoszenie dotyczy zako czenia dynamicznego systemu zakup w
nie

UI.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IVT UDZIELENIE ZAM WIENIA

Postępowanie / aęść zostało unlewaŹnione
tak
Należy podać podstawę i plzyczynę unieważnjenia postępowania:
-art'93ust. 1pkt4)ustawyzdnia29stycznia2004r.PrawozamWie publicznych(oz.U'zŻ0r9r',poz'!843-tekstjednolity),t]._cena
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniżsą ceną przewyższa kwotę, kt rą zamawiający zamierza przeznacryĆ na sfinansowanie zam wienia,
chyba że zamawiajqcY moŹe zwiększyć tę kwotę do ceny najkorrystniejszej oferty. Uzasadnjenie: zamawiający nie może zwiększyć kwoty jaką

I z2 Ż0Ż0-0l-10, l2:l3



ocŁo SZENIE o IJDZIELENIU Z AM)WIENIA hĘ : / hzp .UZp . gov .pl/ ZP 403 lPreview l 5 lb35 8 e 6 - 8 d3 6 - 42 59 - a41 8 . . .

zamierza przeznaęyć na sfinansołanie zam wienia do ceny najkorzystnjejsz j 
9ferty złożonej przez Wykonawcę Przedsiębiorstwo Remontowo_

il:il'iffi"ds%T;':f.'ird 
Kaczmarek' ts' +osiit,iz ]iv'r"ii'.tto. x*"tu ;"ę 'l'"'i.;ążi'iii"'p,,".".'yc na sfinansowanie zam wienia

lY'j]:^1iłiłłitii'nę'...n'o złu wrenn w TRYBIE NEGocJActr BEz ocŁoszEilIĄ ZAM WIEilIA z woLNEJ RĘKr

IV.9.1) podstawa prawna

__ ' 
Postępowanie prowadzone jest W trybie na podstawie art. ustawy Pzp.1V.9,2) Uzasednienle wyboiu trybu
Naleł podać Uzasadnienie faktyczne i prawne Wyboru trybu oraz Wyjaśnią dlaczego udzielenle zam wienia jest zgodne Ż przepisami'

*Bł*qfi;j

Z2
202A-01- 10, 12:13


